关于开展2012年度外国语学院
“五四”表彰评选工作的通知

各团支部：

为表彰先进，树立典型，引导青年学生强化主体意识，拓展综合素质，励志奋发成才，进一步推动我校共青团工作再上新台阶，校团委决定在“五四”青年节到来之际，评选表彰一批先进集体和个人，现将具体工作通知如下：

1、 奖项设置

本次评选设优秀团支部标兵、优秀团支部、优秀共青团干部、优秀共青团员五类奖项。

2、 名额分配

优秀团支部标兵全校评选10人，学院从“优秀团支部标兵”申报名单中推荐1个申报学校。

优秀团支部全院评选3个。

优秀共青团干部全院评选11人。其中研究生1人。

优秀共青团员全院评选16人，其中研究生1人。

3、 评选标准

1. 优秀团支部标兵评选标准：团支部组织机构健全，团结协作，在所在单位和青年中得到高度认可；团支部各项工作严谨规范；经常开展有益于团员成长成才的活动，有效吸引团员青年积极参与，工作有特色；团支部多次获院级以上奖励，无违规违纪事件。获学校“百个先锋支部培育工程”立项资助的团支部、“校十佳班级”、“校先进班级”、“校先进团支部”等优先考虑。
2. 优秀团支部评选标准：团支部组织机构健全，团结协作，有很强的凝聚力、战斗力；团支部团员推优、评优评奖、台帐记录等各项工作规范；经常开展团支部活动，工作有创新性且效果良好。 在学校、学院各项活动中有突出表现，团支部成员获院级以上奖励次数多者优先考虑。
3.优秀共青团干部评选标准：2012年度担任学院部长及以上职务的学生干部，思想素质高，能正确把握并贯彻执行党的方针政策；具有良好的工作作风，工作态度认真负责，策划组织团的活动有特色有成效；为人坦诚，乐于助人，群众公认；坚持原则，公道正派，无违规违纪事件。在带领基层团组织和团员深入开展“创先争优”主题实践活动中表现突出，成绩显著。

4.优秀共青团员评选标准：担任班级主要学生干部，思想素质高，能自觉履行党的方针政策；关心团的工作，积极参加团的活动，并能在其中起到表率作用；团结同学，诚实正派，群众公认；学习刻苦，成绩优秀，若为本科二、三、四年级团员，上一学年综合测评须为A等；本科一年级团员，成绩须占班级前1/2。
四、  评选程序

1、申请要求：
（1）腾讯微博

申报须在腾讯微博#2012年度五四表彰#话题下发布：“#2012年度五四表彰#我是**学院***（支部名或个人姓名）参选2012年度南京农业大学先进团支部（或优秀团干或优秀团员）+宣言或事迹亮点简述@南京农业大学团委@（本学院团委微博名）”。同时，在#2012年度五四表彰#话题下，发布团支部或个人先进事迹不少于3条（以文字、图片、视频等多种方式），争取获得不少于30个转发支持（优秀团支部标兵不少于50个）。

（2）申请表
个人或团支部向学院团委提交申请，撰写申报材料，填写申报表（见附件）。申请材料及申报表提交纸质材料及电子材料各一份。申报材料要求简明扼要，突出重点。申报表和申报材料不允许装帧、包装，不得增加宣传画册、图片资料等其他材料，否则不予考虑。

2、申请截止时间：

①优秀团支部标兵、优秀团支部：4月7日上午9点前,纸质材料交至外语院学生办（教学楼A308）方老师处，电子材料发送至2010115005@njau.edu.cn，邮件主题注明姓名、班级、申请奖项。
②优秀共青团干部、优秀共青团员：4月15日上午9点前，纸质材料交至外语院学生办（教学楼A308）方老师处，电子材料发送至2010115005@njau.edu.cn ，邮件主题注明姓名、班级、申请奖项。

3、学院成立评选小组，根据名额确定评选名单，经公示无异议后上报学校。
附件（学院网站学生工作版块下载）：

1.2012年度“南京农业大学优秀团支部标兵”申报表

2.2012年度“ 南京农业大学优秀团支部”申报表

3.2012年度“南京农业大学优秀共青团干部”申报表

4.2012年度“ 南京农业大学优秀共青团员”申报表

外国语学院团委
2013年3月31日

附件1：

2012年度“南京农业大学优秀团支部标兵”申报表
	团支部名称

	团支部人数

	团支部所在学院

	团支书联系电话

	最近一次换届时间

	换届后的团支委人数

	2012年开展活动次数

	参加活动总人次

	2012年上缴团费数

	文化考试不及格率

	支部发微博数/粉丝数

	本次参选微博数/支持数

	推荐语
	（150字以内，落款注明推荐人身份）

	申报

口号
	（30字以内）

	获奖

情况

	主要

事迹
	（可另附2012年主要活动和青年参与情况及取得的效果，1000字以内）

	单

位

团

组

织

意

见
	（盖  章）

年  月  日
	单

位

党

组

织

意

见
	（盖  章）

年  月  日

	校

团

委

意

见
	　　　　   （盖　章）

　　　　   年  月  日

另附集体照、集体活动等图片5张（jpg格式）

附件2：

2012年度“南京农业大学优秀团支部”申报表
	团支部名称

	团支部人数

	团支部所在学院

	团支书联系电话

	最近一次换届时间

	换届后的团支委人数

	2012年开展活动次数

	参加活动总人次

	2012年上缴团费数

	文化考试不及格率

	支部发微博数/粉丝数

	本次参选微博数/支持数

	获奖

情况

	主

要

事

迹
	（可附2012年开展的主要活动和青年参与情况及取得的效果，1000字以内）

	单

位

团

组

织

意

见
	（盖  章）

年  月  日
	单

位

党

组

织

意

见
	（盖  章）

年  月  日

	校

团

委

意

见
	　　　　   （盖　章）

　　　　   年  月  日

附件3：
2012年度“南京农业大学优秀共青团干部”申报表
	姓    名

	性    别

	出生年月

	民    族

	政治面貌

	综测排名

	成绩排名

	学院班级

	联系方式

	现任职务

	个人发微博数/粉丝数/支持数

	本人及所在单位团组织奖励情况

	事

迹

简

介
	（另附1500字以内事迹材料）

	单

位

团

组

织

意

见
	（盖  章）

年  月  日
	单

位

党

组

织

意

见
	（盖  章）

年  月  日

	校

团

委

意

见
	　　　　               （盖　章）

　　　　             年  月  日

附件4:

2012年度“南京农业大学优秀共青团员”申报表
	姓    名

	性    别

	出生年月

	民    族

	政治面貌

	综测排名

	成绩排名

	学院班级

	联系方式

	现任职务

	个人发微博数/粉丝数/支持数

	获奖

情况

	事

迹

简

介
	（可附1500字以内事迹材料）

	单

位

团

组

织

意

见
	（盖  章）

年  月  日
	单

位

党

组

织

意

见
	（盖  章）

年  月  日

	校

团

委

意

见
	　　　　   （盖　章）

　　　　   年  月  日

PAGE
1